第１７回生駒市情報公開及び個人情報保護審査会会議録

日 時  平成１３年２月２０日（火） 午後４時４０分～午後６時５分

場 所  生駒市役所 ４０３・４０４会議室

出席者

委 員 石田榮仁郎、金谷重樹、白石竣哉、田中啓義

事務局 総務部長・窪田勝博、文書課長・高司芳正、情報公開室長・川崎寿彦、

同室情報公開係長・石畑欽一

配付資料

１ レジュメ

２ 対象公文書（不開示未処理分。会議終了後回収）

審議等事項

１ 審議

２ その他

審議等内容

１ 審議

諮問情第６号案件についての審議を行った。

２ その他

（１）本日までの審議の結果を基に、会長が答申の素案を作成し、次回（第１

８回）の会議までに各委員に送付することを申し合わせた。

（２）第１８回審査会の開催日時等の確認を行った。

第１８回審査会

日時 平成１３年３月２６日（月）午後６時から

場所 生駒市役所４階 ４０２会議室

案件 答申情第６号の検討